
Nr. 10004
14 april

2015

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

25 maart 2015, kenmerk 738641-134374-Z, houdende wijziging van bijlage1 

van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging 

van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 110106 OMEPRAZOL TEVA CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0C02KXAO V EU/1/13/907/001 ADEMPAS 0,5 MG FILMOMHULDE TABLET 9,00 STUK 17,10556
0C02KXAO V EU/1/13/907/004 ADEMPAS 1 MG FILMOMHULDE TABLET 4,50 STUK 24,43651
0C02KXAO V EU/1/13/907/007 ADEMPAS 1,5 MG FILMOMHULDE TABLET 3,00 STUK 36,65476
0C02KXAO V EU/1/13/907/010 ADEMPAS 2 MG FILMOMHULDE TABLET 2,25 STUK 48,87302
0C02KXAO V EU/1/13/907/013 ADEMPAS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLET 1,80 STUK 61,09127

YC10AXAO V 116670//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638

0G03DAAO V 116815//9986 PROVERA TABLET 10MG 0,50 STUK 0,23143

0G03DCAO V 116561//278 ORGAMETRIL TABLET 5MG 1,00 STUK 0,11783

0J01CRAO V 113549 AMOXI/CLAV CF TABLET OMHULD 875/125MG 1,71 STUK 1,36112

0J01GBAII V 115497//102949 COLISTIMETHAAT NATR EUR-PH PDR V VERNOPL 1 MILJ IE 3,00 STUK 15,03147

0J01XAAP V 116599//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 200,00 MG 0,23895

0N01BBAC V 115964//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298

0N03AFBO V 116671//24751 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG 3,33 STUK 0,29201
0N03AFBO V 116677//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 0,58402

0N04BCAO V EU/1/08/469/047 OPRYMEA TABLET MVA 3,75MG (2,62MG BASE) 0,67 STUK 5,87282
0N04BCAO V EU/1/08/469/051 OPRYMEA TABLET MVA 4,5MG (3,15MG BASE) 0,56 STUK 7,04739

YN04BAAO V EU/1/13/859/003 CORBILTA TABLET FILMOMHULD 50/12,5/200MG 1,00 STUK 0,97445
YN04BAAO V EU/1/13/859/009 CORBILTA TABLET FILMOMHULD 75/18,75/200MG 1,00 STUK 1,02180
YN04BAAO V EU/1/13/859/014 CORBILTA TABLET FILMOMHULD 100/25/200MG 1,00 STUK 1,06916
YN04BAAO V EU/1/13/859/020 CORBILTA TABLET FILMOMHULD 125/31,25/200MG 1,00 STUK 1,11652
YN04BAAO V EU/1/13/859/025 CORBILTA TABLET FILMOMHULD 150/37,5/200MG 1,00 STUK 1,16388
YN04BAAO V EU/1/13/859/036 CORBILTA TABLET FILMOMHULD 200/50/200MG 1,00 STUK 1,25860

0N05AXAP V 116347//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

2N05AFAO V 116601//108184 FLUANXOL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,20 STUK 0,45760

4N05AXAO V 115611 ARIPIPRAZOL RP TABLET 10MG 1,50 STUK 2,90621
4N05AXAO V 115612 ARIPIPRAZOL RP TABLET 15MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 115613 ARIPIPRAZOL RP TABLET 30MG 0,50 STUK 7,92603

0R03ACCIDCV 116612//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607

0R03BAAII V 112505 BUDESONIDE TEVA STERI-NEB VERNS 0,5MG/ML AMP 2ML 3,00 ML 1,92562

0R03BBCID V EU/1/14/992/001 INCRUSE 55 UG INHALATIEPOEDER VOORVERDEELD 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V EU/1/14/992/002 INCRUSE 55 UG INHALATIEPOEDER VOORVERDEELD 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V EU/1/14/992/003 INCRUSE 55 UG INHALATIEPOEDER VOORVERDEELD 1,00 STUK 1,49000

YR03AKAIDCV 116687//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,39413
YR03AKAIDCV 116613//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,48321

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 10004 14 april 2015



0S01EDCG V 116518//33801 TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 1,00 STUK 0,29949

0S01XABG V 115973//19305 OCULOTECT UNIDOSE OOGDRUPPELS 50MG/ML AMP 
0,4ML

4,00 STUK 0,22099

0V03AEAO V 112714 SEVELAMER-CARBONAAT GENTHON TABLET FILMOMH 
800MG

8,00 STUK 1,11700

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A05AAAO V 114131 URSOCHOL 600, TABLETTEN 600 MG 1,00 STUK 1,84906’:
0A05AAAO V 114131 URSOCHOL TABLET 600MG 1,00 STUK 1,84906;

″1C01DAAO V 30668//17465 DEPONIT T 10 PLEISTER TRANSDERMAAL 37,4MG 0,50 STUK 1,08907’:
1C01DAAO V 30668//17465 DEPONIT T 10 PLEISTER TRANSDERMAAL 10MG/24UUR 0,50 STUK 1,08907;

″0C08CAAO V 100102 NIFEDIPINE PCH RETARD TABLET MGA 30MG 1,00 STUK 0,65450’:
0C08CAAO V 100102 NIFEDIPINE TEVA RETARD TABLET MGA 30MG 1,00 STUK 0,65450;

″0C08CAAO V 100104 NIFEDIPINE PCH RETARD TABLET MGA 60MG 0,50 STUK 1,30901’:
0C08CAAO V 100104 NIFEDIPINE TEVA RETARD TABLET MGA 60MG 0,50 STUK 1,30901;

″0N03AXCO V EU/1/04/279/011 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 1,17620’:
0N03AXCO V EU/1/04/279/011 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 0,98017;

″0N03AXCO V EU/1/04/279/012 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 1,17620’:
0N03AXCO V EU/1/04/279/012 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 0,98017;

″0N03AXCO V EU/1/04/279/013 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 1,17620’:
0N03AXCO V EU/1/04/279/013 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 0,98017;

″0N03AXCO V EU/1/04/279/027 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 1,17620’:
0N03AXCO V EU/1/04/279/027 LYRICA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 0,98017

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/14/939/002 DAKLINZA TABLET FILMOMHULD 30MG
116811//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
116812//2011 GLUCAGEN HYPOKIT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP 1ML
116484//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
115541//3714 OXYGRINDEKS INJVLST 5IE/ML AMPUL 1ML
EU/1/13/886/006 RELVAR ELLIPTA INHPDR 184/22MCG 30DO

4. In onderdeel B wordt de volgende regel vervangen door de daarbij vermelde tekst:

‘EU/1/12/750/002 ESMYA 5 MG TABLETTEN’:
EU/1/12/750/002 ESMYA TABLET 5MG

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 april 2015. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 maart 2015, treedt zij in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 april 2015.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

2 Staatscourant 2015 nr. 10004 14 april 2015


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 25 maart 2015, kenmerk 738641-134374-Z, houdende wijziging van bijlage1 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


